
 

Dz-07.0021.8.2017 

 

Uchwała nr XXXV/320/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 sierpnia 2017 roku 

w sprawie montażu słupków blokujących U-12c uniemożliwiających parkowanie na 

chodniku przy skrzyżowaniu ul. Senatorskiej z ul. Kościuszki 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o montaż słupków blokujących U-12c, uniemożliwiających parkowanie na chodniku przy 

skrzyżowaniu ul. Senatorskiej z ul. Kościuszki.  
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 

Przewodniczący 

    Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Szeroki chodnik zlokalizowany w bezpośrednim sąsiedztwie skrzyżowania ul. Senatorskiej 
z ul. Kościuszki stanowi miejsce permanentnego zatrzymywania się lub postoju samochodów. Tego – 

dalece niepożądanego – stanu nie zmienia fakt, iż od strony ul. Senatorskiej zamontowane są słupki 

blokujące. Pojazdy – mimo słupków – wjeżdżają na chodnik, dostając się nań przez przejście dla 
pieszych i przez wjazd do szkoły. Opisany stan rzeczy w istotnym stopniu utrudnia poruszanie się 

przechodniów rzeczonym chodnikiem. Wobec powyższego, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec apeluje 

o podjęcie działań skutecznie eliminujących parkowanie pojazdów w przedmiotowym miejscu, 

wnioskując jak na wstępie. 


